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NJOFTIM 

Teatri Kombëtar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor njofton se audicioni i shpallur në faqen 

zyrtare të TKOBAP-së, për vendin vakant "Balerin i Kategorisë së Pare" pranë Drejtorisë së Baletit 

në linkun Audicion-i-brendshem-Balerin-Kategoria-e-Pare.pdf (tkob.gov.al), i parashikuar për t'u 

zhvilluar në datén 24.02.2023, ora 11.00, në Sallën e Baletit të Teatrit Kombëtar të Operas, Baletit 

dhe Ansamblit Popullor, anulohet për shkak se pranë Zyrës së Protokollit nuk u dorëzua në kohë 

asnjë kërkesë për shprehje interesi për pjesëmarrje në audicion (me CV bashk�lidhur) nga 

kandidatët e interesuar. 
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